
 

 

 

Poznań, 13 lutego 2023 roku  

AZ.281.3.6.2023 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

1. W postępowaniu prowadzonym na podstawie wewnętrznego Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto, dotyczącego realizacji zadania: 

Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych, do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia 10.02.2023 roku do godz. 10:00, oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kwota brutto 

1. Drukstar Wojciech Wierzbicki 

ul. Króla Władysława Jagiełły 13 lok. 7 

25-634 Kielce 

122 332,11 zł 

2. ZUMAR Zbigniew Grzywiński 

ul. Pinokia 8, 83-110 Tczew 

126 093,45 zł 

3. BLACKLINE S.C. Izabela Zaliwska-Kupis, Paweł Pinkowski 

ul. Chmielewskiego 20c 

70-028 Szczecin 

125 713,38 zł 

4. Komatech S.C. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk 

ul. Wojska Polskiego 8  

43-190 Mikołów 

124 581,78 zł 

5. DMD Tonery sp. z o.o. 

al. Sikorskiego 2/7 

35-304 Rzeszów 

126 090,99 zł 

6. TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87 

00 – 844 Warszawa 

120 048,00 zł 

7. SIGMA Joanna Rąpała 

ul. Kolejowa 7 

74-500 Chojna  

123 961,12 zł 

8. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

138 131,59 zł 

9. PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna 

ul. Wólczańska 66 

90-516 Łódź  

119 747,88 zł 

10. JM DATA Sp. z o.o., Sp.k. 

Zwoleńska 65a  

04-761 Warszawa 

122 072,70 zł 



2 

 

11. Zakłady Techniki Biurowej "Infobiurotechnika" Sp. z o.o. 

ul. Promienista 121 

60-141 Poznań 

132 892,89 zł 

 

 

2. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy:  

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna 

ul. Wólczańska 66 

90-516 Łódź  

cena brutto oferty: 119 747,88 zł  

 

3. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu była cena. Wskazany 

wyżej Wykonawca złożył, ważną spełniającą wymagania Zamawiającego ofertę, której 

cena odpowiada możliwościom finansowym Zamawiającego. 

 

 

(-) Agnieszka Purgat 

Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych   

 

 


